BLOCO E ESTACA ESCAVADA, SERVIÇOS
DIVERSOS

157 UN 3,000 11167,970 33503,9100157 - RADIER 4,0 X 4,0 X 0,60M -
RESERVATÓRIO DE ÁGUA - SERVIÇOS
PRELIMINARES, MOVIMENTAÇÃO DE TERRA,

BLOCO E ESTACA ESCAVADA, SERVIÇOS
DIVERSOS

TOTAL DO CONTRATO:   R$ 1.793.900,00 (um milhão e setecentos e noventa e três mil e novecentos reais)

Pouso Alto / MG, 04 de novembro de 2025